



1. LİSANSÜSTÜ
EĞİTİM

BİLİM ŞENLİĞİ

27-29 MAYIS 2024

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Konferans Salonu



**Süleyman Demirel Üniversitesi 1. Lisansüstü Eğitim Bilim
Şenliği Sonuç Raporu**

2024-İSPARTA

Süleyman Demirel Üniversitesi'ne bağlı lisans üstü eğitim enstitülerince Güz yarıyılı sonunda öğrencilere bir geribildirim anketi yapılmış ve eğitim yönetim ve süreçlerine, eğitimciler ve özellikle Enstitü yönetimlerine dair geribildirimler elde edilmiştir. Elde edilen veriler ilgili birimler tarafından analiz edilerek sonuçlar her enstitünün resmi internet adreslerinde paydaşları ile paylaşılmıştır. Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde geribildirim anketi sonuçları değerlendirildiğinde lisansüstü öğrencilerin Enstitü yönetiminden bilimsel etkinlik düzenlenmesi hususunda talepleri olduğu belirlenmiştir. Bu bağlamda, ilgili Enstitü Ana Bilim Dallarında Bahar yarıyılında sürdürülmekte olan Seminer derslerine ait ürünlerin poster yoluyla sunulmasını içeren bir etkinlik düzenlenmesi ve diğer Enstitüler içinde benzer öğrenci talepleri olabileceği değerlendirilerek lisansüstü eğitim faaliyetlerinde etkileşim yaratarak interdisipliner çalışmalara olanak yaratabilecek, ayrıca öğrencilerin akademik, mesleki ve sosyal gelişimlerine destek olabilecek bir etkinliğin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı aracılığıyla planlaması talep edilmiştir. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının koordinasyonu ile planlanan ve sürdürülen etkinlik öğrenci geribildirimleri doğrultusunda şekillendirilmiştir. Üniversitemizde ilk defa lisansüstü eğitimi odaklayarak düzenlenen 1. Lisansüstü Eğitim Bilim Şenliği, 27-29 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Bu şenliğin amacı, lisansüstü öğrencilerin eğitim süreçlerini kolaylaştırmak, akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek ve lisansüstü bilimsel çalışmalarında etkileşimi artırarak interdisipliner ve kurumlar arası çalışmalar yapılabilmesine olanak sağlamak olarak belirlenmiştir. Gerçekleştirilen etkinliğin bilimsel programı Ek-1'de paylaşıldığı şekliyle sürdürülmüştür.

Kurumsal ve ulusal nitelikteki bilimsel etkinlik kapsamında 50 poster sergilenmiş, İki sergi küratörü eşliğinde 17 katılımcının yer aldığı özel bir sergi düzenlenmiştir. Etkinlik, hem akademik hem de sanatsal anlamda katılımcıların beğenisini toplarken öğrencilerini desteklemek üzere etkinlikte yer alan 66 öğretim üyesi etkinliği olumlu bir girişim olarak değerlendirmiştir. Etkinlik boyunca katılımcılar, çeşitli sunumlar ve sergiler ile bilgi alışverişinde bulunurken yeni işbirlikleri kurma fırsatı yakaladıklarını bildirmişlerdir. Ayrıca "1. Lisansüstü Eğitim Bilim Şenliği"nde ilk kez yapay zeka destekli bir sunucu da programın sunucusuna eşlik ederek Süleyman Demirel Eğitim Enstitülerinin bilimsel yönde geleceğe dokunan lisansüstü eğitim odağının altı çizilmiştir.









Ek.1 Etkinliđimizin programı:

27/05/2024

10:00-10:30 Açılış Programı

İstiklal Marşı

Saygı Duruşu

Süleyman Demirel Üniversitesi Tanıtım Filmi

Prof. Dr. Nihat Ayyıldız'ın Açılış Konuşması

Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet Saltan'ın Açılış Konuşması

Rektör

10:40-11:00 Bilim İnsanı Olarak SDÜ Lisansüstü Eğitim Mezunu

Prof.Dr.Serdal Terzi - Yenilikçi Araştırmalar Direktörü

11:00-12:00 Tez Yazım Sürecinde Atıf Yönetme Programlarının Kullanımı Mendeley Tanıtımı

Doç.Dr.Giray KOLCU - Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi ve Bilişim AD Öğretim Üyesi

13:00-14:00 Lisansüstü Eğitimde Uluslararası Öğrenci Deđişim Olanakları

Doç.Dr.İbrahim Kubilay Türkay - Uluslararası İlişkiler Koordinatörü

14:00-15:00 Literatür Tarama Teknikleri ve Pratik Araştırma İpuçları & "Oku ve Yayımla" ile Açık Erişim Makale Yayımlama

Ufuk Akdemir - EBSCO Eğitim Uzmanı EBSCO International Inc.

15:00-17:00 Poster ve Sergi Alanı Ziyareti

28-29 Mayıs tarihlerinde poster ve sergi sunumları devam edecektir.